
Tillbaka   på   jobbet   efter   semestern       
Kl   09:   40   -   morgonfika   på   kontoret      
Jesper:   God   morgon   Annika!     
Annika:   Hej   Jeppe,   kul   att   se   dig   igen!   Hur   var   
semestern?     
Jesper:    Den   var   fantastisk.   Vi   var   på   Gotland   hela   juli,   
på   vårt   sommarställe.      
Annika:   Vad   roligt.   Det   är   så   vackert   där.   Hur   åkte   ni   
dit?     
Jesper:   Vi   tog   båten   från   Nynäshamn.   Det   tar   bara   3   
timmar   ungefär.     
Annika:   Oj,   det   är   ju   ingenting!   Det   var   så   längesedan   
jag   var   på   Gotland.   Jag   måste   åka   dit   nästa   sommar.     
Jesper:   Ja,   gör   det!   Kan   verkligen   rekommendera   dig   att   
åka   dit   på   Medeltidsveckan.   Det   är   i   augusti.      
Annika:   Vilken   bra   idé!   Jag   har   aldrig   varit   där   då.     
Jesper:    Titta.   Jag   ska   visa   dig   något.     *Tar   fram   mobilen*     

Här   är   en   bild   från   förra   året   när   vi   var   där   med   Lotta,   
vår   dotter   och   mina   bonusbarn.     

  
Annika:   Åh,   ni   är   så   söta   allihopa!     
Jesper:   Haha,   tack,   inte   jag   men   barnen   och   Lotta   är   det   
i   alla   fall.     

  



  

  

  

Verb   i   
grundform     

Presens   (-r)    Preteritum   (-de)   
  

Supinum   (har   +   
-t)     

Att   ha    Jag   har      Jag   hade      Jag   har   haft     

Att   åka      Jag   åker      Jag   åkte      Jag   har   åkt     

Att   vara      Jag   är      Jag   var      Jag   har   varit     

Att   ta    Jag   tar      Jag   tog      Jag   har   tagit     

Att   göra      Jag   gör      Jag   gjorde       Jag   har   gjort     

Att   titta    Jag   tittar      Jag   tittade       Jag   har   tittat     

Att   kunna    Jag   kan    Jag   kunde      Jag   har   kunnat   

Att   visa    Jag   visar      Jag   visade      Jag   har   visat   

(Att   skola)      Jag   ska    Jag   skulle      (Jag   har   skolat)   


